REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER BELINDA V. CELAJ

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA NR.5, ISMAIL QEMALI,
NR.3/118
DEGA VENDORE TIRANE TEL: 0692077776

DEKLARATE NOTERIALE

(PER NJOHJE DETYRIMI OSE SHUME NE TE HOLLA)

Nr. repertori: 1216 Nr. koleksioni: 422
Tirane mé 19/03/2026

Ligjet referuesc:
I .Ligji nr. 7850, daté 29'07 1994 "Kodi Civil i Republikés s¢ Shqipérisé”, i ndryshuar n m \ ‘“”NN“M Hm N ‘W‘ ml.l” |HI“
2.Ligjinr. 124 2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen ¢ t& dhénave personale”

A2026050310047345616

3.Ligpinr. 110, dalé 20/12/2018 "Pér Noteriné", i ndryshuar
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DEKLARATE NOTERIALE

(Pér njohje detyrimi)

Sot, mé daté 19.03.2026, para meje Notere BELINDA V. CELAJ, anétare né Dhomén Kombéfare (&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, NR.5, ISMAIL QEMALI, NR.3/118,
u paraqit personalisht:

DEKLARUES/T:

Besnik Veliu, atésia Naim, amésia Neriman, shtetas Shqiptar, lindur né Roskovec, Fier dhe banues né
Tirané, me adresé 4 Shkurti; Njésia Administrative Nr. 5; 0000; Tirang, lindur mé 27/07/1961,
gjendja civile "i martuar”, madhor, me zotési té ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin ¢ t& cilit
u garantova me Leternjoftim 1D nr. 038740427 dhe nr. personal G10727140M, .

DEKLARUES/IT:

Ervin Pepi, atésia Péllumb, amésia Floresha, shtetas Shqiptar, lindur n€ Elbasan dhe banues né
Tirané, me adresé Dibrés; Nd. 080; H. 0; Ap. 0; Njésia Administrative Nr. 4; Njesia Bashkiake Nr. 4;
0000; Tirané, lindur mé 17/03/1986, gjendja civile "beqar", madhor, me zotési té ploté juridike pér té
vepruar, pér identitetin e té cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 033874183 dhe nr. personal
160317065G, .

Te cilét nén pérgjegjésiné e tyre personale dhe né vullnet € liré ¢ té ploté, né bazé t€ nenit 79 t&€ Kodit
Civil Shqiptar, nenit 62, pika 1, germa “II”, t& ligjit nr. 110/2018 *‘Pér Noterin€”, mé deklaruan si mé
poshté vijon:

Baza Ligjore: Neni 510, gérma “d” e Kodit t&€ Procedurés Civile

Neni 62, pika 1, gérma “Il”, si dhe nenet 99, 100, 101 ¢ vijues té Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noterine”

Une, Ervin Pepi deklaroj se kam paguar nga llogaria ime personale vieren 40 000 euro (dyzete mije
euro) per llogari te Federates Shqiptare te Sportit Universitar per taksen e atribuimit te Kampionatit
Euc Combat Sports 2026, Pranc Shoqates Europiane te Sportit Universitar (bashkelidhur mandati i
transfertes dhe fatura respektive). Deklaroj se kjo shume do te konsiderohet si borxh qe Federata
Shqiptare ¢ Sportit Universitar ka ndaj meje duke ¢ kthyer ate ne momentin qe Federates do ti
krijohen fondet, por jo me larg se 31.05.2026

Une, Besnik Veliu ne cilesine ¢ Presidentit te Federates Shqiptare te Sportit Universitar dhe vendimit
nr. 12.03.2026 te Komitetit Drejtues te FSHSU, deklaroj se e njoh borxhin prej 40 000 euro (dyzete
mije euro) ndaj Ervin Pepi dhe deklaroj qe do tja shlyej ate deri me 31.05.2026 ne llogarine ¢ ti]
bankare.

Ky akt perben titull ekzekutiv bazuar ne nenin 510 t& k.prcivile I cili pércakton se cilét akte
pérbéiné tituj ekzekutiv, késhtu sipas neni 510/d ndér t& tjera theksohet ; pérbén titull ekzekutiv
“4ktet noteriale qé pérmbajné detyrim né té holla si dhe aktet pér dhénien e kredive bankare ose
aktet pér dhénien e kredive nga institucione financiare jo bankare .
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Ky akt noterial si titull ekzekutiv, permban ne vetvehte nje veprim juridik me detyrim te njeanshem
per pagimin e nje shumne te caktuar ne para. Gjithashtu detyrimi qe permbahet ne kete akt ekziston
ne kohen e hartimit e te nenshkrimit te ketij akti dhe prezumohet i vertete.

Kio deklarate u perpilua me kerkesen ¢ pales deklaruese
barabarte sejcila.

Uné Noterja, verifikova identitetin ¢ tij/saj népérmjet dokumenteve té identitetit cituar mé sipér dhe , |
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t€ mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin nenit 62, pika I, Ty /
germa “117, té ligjit nr. 110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e deklaruesit/ses. N& zbatim t€ ._f'
ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen e t€ dhénave Personale”, uné Noterja deklaroj se

do té ruaj dhe pérpunoj t& dhénat personale t€ subjektit t& késaj deklarate, né ményré t€ drejté dhe té

ligjshme.
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Federata Shgiptare e Sportit Universitar

i) FSHSU

KOMITETI DREJTUES

Né mbéshtetje t& Nenit 29, “Kompetencat e Komitetit Drejtues”, té Statutit té Federatés Shqiptare
t& Sportit Universitar, dhe né kuadér té pérgatities dhe organizimit t& Kampionatit Universitar
Evropian té Sporteve Luftarake 2026, Komiteti Drejtues i FSHSU vendosi:

1. T'i delegojé Presidentit t& FSHSU, z. Besnik Veliu, té drejtén pér té negociuar, lidhur dhe
nénshkruar marréveshje dhe kontrata me aktoré publiké dhe privaté, né funksion té
zbatimit dhe realizimit t& Kampionatit Universitar Evropian té Sporteve Luftarake 2026.

2. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.

ANETARET E KOMITETIT DREJTUES

Besnik Veliu
Presi

Tau_lg\_ryg _I_-onhaj Arjan Pano
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Albania ,.
Rruga Ismail Qemali No 27 Tel: +355 4 2276000
P.0. Box 8319 Fax: +355 4 2248762
Tirané, Albania info@intesasanpaolobank.al

SWIFT: USALALTR i
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Albanian Federation of University Sport
Rr. "Liman Kaba", Parku Olimpik "Feti Borova", Tirané
Tirana, ALBANIA
Zurich, 18.03.2026

Invoice Number: ATF 4-2026

The Attribution Fee for EUC Combat Sports has been set in the amount of 40.000,00 € (forty
thousand euros).

You are kindly requested to transfer the amount of
40.000.00 €
to the following account:

Owner: EUSA, ZURICH, SWITZERLAND
Bank: UBS Switzerland AG
International Bank Code (BIC) / Swift Code: UBSWCHZHS80A

Int. Bank Account Number (IBAN) CHO04 0020 6206 9309 4160 J
Payabile to: ATF 4-2026

You are reminded that EUSA should receive this payment net of/without any national or
international charges.

We expect your payment until March 20, 2026.
Best regards,

Matjaz Pecovnik, Secretary General
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European University Sports Association

ZUrich Bank: UBS Switzerland AG
CHE-114.611.788 lban: CHO4 0020 6206 9303 4160 )
E: office@eusa.eu SWIFT: UBSWCHZHS80A

www.eusa.eu






